

Príloha č. 2

Projektová dokumentácia pre stavebné povolenie (DSP) a výkaz výmer s rozpočtom

Táto príloha obsahuje:

- a) projektovú dokumentáciu v stupni pre stavebné povolenie pre projekt: „Prechod priemyselnej zóny z pary na horúcu vodu v MČ Košice Nad Jazero“, spracovanej spoločnosťou ECONS ENERGY, a. s., Košice so sídlom Zádielska 3, 040 01 Košice, IČO 31 654 924, číslo projektu arch. č. EC-691a, dátum december 2014,
- b) výkaz výmer s rozpočtom zo dňa 13. marca 2018, v celkovom počte strán (A4) 31,

Tieto dokumenty tvoriace projektovú dokumentáciu nie sú číslované v rámci číslovania strán zmluvy a príloh.

Tieto dokumenty sú vyhotovené:

- v elektronickej forme na CD/DVD nosiči,
- v listinnej forme je len výkaz výmer s rozpočtom, ktorý je zviazaný s touto zmluvou.

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: EC691

Stavba: Prechod priemyselnej zóny z pary na horúcu vodu v MČ Košice Nad Jazerom

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 13. 3. 2018

Objednávateľ:

Tepláreň Košice, a. s. v skratke TEKO a. s.

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

IČO:

Vyplň údaj

IČO DPH:

Projektant:

ECONS ENERGY

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov	649 000,00
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	649 000,00
--------------	------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	649 000,00	129 800,00

Cena s DPH	v	EUR	778 800,00
------------	---	-----	------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: EC691

Stavba: Prechod priemyselnej zóny z pary na horúcu vodu v MČ Košice Nad Jazerom

Miesto:

Objednávateľ: Tepláreň Košice, a. s. v skratke TEKO a. s.

Zhotovitel':

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1) Náklady z rozpočtov		649 000,00	778 800,00
02	SO 02 Priemyselná zóna Nad Jazerom	649 000,00	778 800,00
02	SO 02 Priemyselná zóna Nad Jazerom	77 776,60	93 331,92
02.1	SO 02.1 Potrubné rozvody	216 632,03	259 958,44
02.2	SO 02.2 Zemné práce	74 237,02	89 084,42
02.3	SO 02.3 Komunikačný systém	22 602,44	27 122,93
02.4	SO 02.4 Sadové úpravy	7 511,91	9 014,29
02.5	SO 02.5 OS 02140 Labaš	80 120,00	96 144,00
02.6	SO 02.6 OS 02110 Frucona	170 120,00	204 144,00
2) Ostatné náklady zo súhrnného listu		0,00	0,00
Ostatné náklady		0,00	0,00
Nenaceňovať		0,00	0,00
Nenaceňovať		0,00	0,00
Nenaceňovať		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		649 000,00	778 800,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Prechod priemyselnej zóny z pary na horúcu vodu v MČ Košice Nad Jazerom

Objekt: 02 - SO 02 Priemyselná zóna Nad Jazerom

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Tepláreň Košice, a. s. v skratke TEKO a. s.

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Projektant:

ECONS ENERGY

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 13. 3. 2018

IČO:

IČO DPH:

IČO:

Vyplň údaj

IČO DPH:

Vyplň údaj

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	77 656,60
Ostatné náklady	120,00

Cena bez DPH	77 776,60
--------------	-----------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	77 776,60	15 555,32

Cena s DPH	v	EUR	93 331,92
------------	---	-----	-----------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Prechod priemyselnej zóny z pary na horúcu vodu v MČ Košice Nad Jazerom

Objekt: 02 - SO 02 Priemyselná zóna Nad Jazerom

Miesto:

Dátum:

13. 3. 2018

Objednávateľ: Tepláreň Košice, a. s. v skratke TEKO a. s.

Projektant:

ECONS ENERGY

Zhotoviteľ: Vyplň údaj

Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	77 656,60
VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady	77 656,60
VRN03 - Geodetické práce	1 950,00
VRN04 - Projektové práce	32 000,00
VRN04.1 - Práce potrebné pre odovzdanie diela	19 200,00
VRN06 - Zariadenie staveniska	8 510,00
VRN10 - Inžinierska činnosť	15 996,60
VP - Práce navyše	0,00
2) Ostatné náklady	120,00
Nenaceňovať	0,00
Nenaceňovať	0,00
Nenaceňovať	0,00
Nenaceňovať	0,00
Nenaceňovať	0,00
Kompletačná činnosť	120,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	77 776,60

ROZPOČET

Stavba: Prechod priemyselnej zóny z pary na horúcu vodu v MČ Košice Nad Jazerom

Objekt: 02 - SO 02 Priemyselná zóna Nad Jazerom

Miesto:

Dátum:

13. 3. 2018

Objednávateľ:

Tepláreň Košice, a. s. v skratke TEKO a. s.

Projektant:

ECONS ENERGY

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

77 656,60

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

77 656,60

VRN03 - Geodetické práce

1 950,00

1	K	000300013.1	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou overenie priebehu podzemného existujúceho vedenia	kpl	1,000	800,00	800,00
2	K	000300014.1	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou - vytýčenie HV rozvodu	m	1,000	300,00	300,00
3	K	000300031.1	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe - zameranie skutočného vyhotovenia stavby, vrátane digitálneho spracovania	m	1,000	850,00	850,00

VRN04 - Projektové práce

32 000,00

4	K	000400021	Projektové práce - náklady na vypracovanie realizačnej dokumentácie	kpl	1,000	32 000,00	32 000,00
---	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------

VRN04.1 - Práce potrebné pre odovzdanie diela

19 200,00

5	K	000400022.1	Náklady na práce potrebné na odovzdanie diela geometrický plán a súdnoznalecký posudok pre zriadenie vecného bremena (pre každého vlastníka pozemku zvlášť), projekt skutočného vyhotovenia stavby	súb.	1,000	19 200,00	19 200,00
---	---	-------------	--	------	-------	-----------	-----------

VRN06 - Zariadenie staveniska

8 510,00

6	K	000600021	Zariadenie staveniska - prevádzkové - mobilné oplotenie staveniska	m	500,000	4,00	2 000,00
			"prípojka LABAŠ"140,00		140,000		
			"prípojka FRUCONA"360,00		360,000		
			Súčet		500,000		
7	K	000600024	Zariadenie staveniska - prevádzkové dopravné značenie po stavenisku	súb.	1,000	810,00	810,00
8	K	000600052.1	Zariadenie staveniska - vyvolané investície zariadenia staveniska premostenia - lávka pre peších	ks	18,000	150,00	2 700,00
			"prípojka LABAŠ"6,0		6,000		
			"prípojka FRUCONA"12,0		12,000		
			Súčet		18,000		
9	K	000600052.2	Zariadenie staveniska - vyvolané investície zariadenia staveniska premostenia - platne pre vozidlá	ks	12,000	250,00	3 000,00
			"prípojka LABAŠ"6,0		6,000		
			"prípojka FRUCONA"6,0		6,000		
			Súčet		12,000		

VRN10 - Inžinierska činnosť

15 996,60

10	K	00100001R	Inžinierska činnosť - komplet	kpl	1,000	15 996,60	15 996,60
----	---	-----------	-------------------------------	-----	-------	-----------	-----------

VP - Práce navyše

0,00

	K		Nenaceňovať				0,00
--	---	--	-------------	--	--	--	------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	K		Nenaceňovať				0,00
	K		Nenaceňovať				0,00
	K		Nenaceňovať				0,00
	K		Nenaceňovať				0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Prechod priemyselnej zóny z pary na horúcu vodu v MČ Košice Nad Jazerom

Objekt: 02 - SO 02 Priemyselná zóna Nad Jazerom

Časť: 02.1 - SO 02.1 Potrubné rozvody

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 13. 3. 2018

Objednávateľ:

Tepláreň Košice, a. s. v skratke TEKO a. s.

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

ECONS ENERGY

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

216 512,03

Ostatné náklady

120,00

Cena bez DPH

216 632,03

DPH základná

20,00%

z

0,00

0,00

znižená

20,00%

z

216 632,03

43 326,41

Cena s DPH

v EUR

259 958,44

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Prechod priemyselnej zóny z pary na horúcu vodu v MČ Košice Nad Jazerom

Objekt: 02 - SO 02 Priemyselná zóna Nad Jazerom

Časť: 02.1 - SO 02.1 Potrubné rozvody

Miesto:

Dátum:

13. 3. 2018

Objednávateľ: Tepláreň Košice, a. s. v skratke TEKO a. s.

Projektant:

ECONS ENERGY

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	216 512,03
HSV - Práce a dodávky HSV	144 291,15
8 - Rúrové vedenie	142 602,74
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 688,41
PSV - Práce a dodávky PSV	49 877,33
713 - Izolácie tepelné	20 062,93
733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie	14 067,40
734 - Ústredné kúrenie, armatúry.	6 407,00
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	5 980,00
783 - Dokončovacie práce - nátery	3 360,00
M - Práce a dodávky M	22 343,55
23-M - Montáže potrubia	22 343,55
VP - Práce navyše	0,00
2) Ostatné náklady	120,00
Nenaceňovať	0,00
Nenaceňovať	0,00
Nenaceňovať	0,00
Nenaceňovať	0,00
Nenaceňovať	0,00
Kompletačná činnosť	120,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	216 632,03

ROZPOČET

Stavba: Prechod priemyselnej zóny z pary na horúcu vodu v MČ Košice Nad Jazerom

Objekt: 02 - SO 02 Priemyselná zóna Nad Jazerom

Časť: 02.1 - SO 02.1 Potrubné rozvody

Miesto:

Dátum:

13. 3. 2018

Objednávateľ: Tepláreň Košice, a. s. v skratke TEK O a. s.

Projektant:

ECONS ENERGY

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

216 512,03

HSV - Práce a dodávky HSV

144 291,15

8 - Rúrové vedenie

142 602,74

1	K	862241101	Montáž predizolovaného potrubia DN 80 mm izolácia štandardná D= 160mm 363,00 "Labaš_plášť" z plechu	m	363,000	21,00	7 623,00
2	M	2862160870	Rúra DN 80 ocel'. hrubostenná, izolácia štand., D= 160mm, plášť plech	m	363,000	38,00	13 794,00
3	K	862241102	Montáž predizolovaného potrubia DN 80 mm, izolácia zosilnená D= 180mm 363,00 "Labaš_plášť" z plechu	m	363,000	22,00	7 986,00
4	M	2862160720	Rúra DN 80 ocel'. hrubostenná, izolácia zosiln., D=180mm, plášť plech	m	363,000	41,00	14 883,00
5	K	862241111	Spojka predizolovaného potrubia DN 80 mm, izolácia štandardná D= 160mm 76,00 "Labaš_plášť" z plechu	ks	76,000	76,00	5 776,00
6	K	862241112	Spojka predizolovaného potrubia DN 80 mm, izolácia zosilnená D= 180mm 76,00 "Labaš_plášť" z plechu	ks	76,000	80,00	6 080,00
7	K	862241121	Montáž oblúka, prechod stenou, pre predizolované potrubie DN 80 mm, izolácia štandardná D= 160mm 30,00 "Labaš_plášť" z plechu	ks	30,000	58,00	1 740,00
8	M	2862161430	Ocelový oblúk DN 80 izol. štand., D= 160mm, plášť plech	ks	26,000	100,00	2 600,00
9	M	2862163720	Zmršťovacia presuvka 160-500	ks	4,000	2,52	10,08
10	M	2862164250	Prechod stenou pr. 160mm	ks	4,000	0,60	2,40
11	K	862241122	Montáž oblúka, prechod stenou, pre predizolované potrubie DN 80 mm, izolácia zosilnená D= 180mm 30,00 "Labaš_plášť" z plechu	ks	30,000	59,00	1 770,00
12	M	2862161580	Ocelový oblúk DN 80 izol. zosiln., D=180mm, plášť plech	ks	26,000	120,00	3 120,00
13	M	2862163730	Zmršťovacia presuvka 180-500	ks	4,000	2,52	10,08
14	M	2862164260	Prechod stenou pr. 180mm	ks	4,000	0,72	2,88
15	K	862261101	Montáž predizolovaného potrubia DN 100 mm, izolácia štandardná D= 200mm 284,00 "Frucona_plášť" HDPE	m	284,000	22,00	6 248,00
16	M	2862160880	Rúra DN 100 ocel'. hrubostenná, izolácia štand., D=200mm	m	284,000	44,00	12 496,00
17	K	862261102	Montáž predizolovaného potrubia DN 100 mm, izolácia zosilnená D= 225mm 284,00 "Frucona_plášť" HDPE	m	284,000	22,00	6 248,00
18	M	2862160730	Rúra DN 100 ocel'. hrubostenná, izolácia zosiln., D=225mm	m	284,000	46,00	13 064,00
19	K	862261111	Spojka predizolovaného potrubia DN 100 mm, izolácia štandardná D= 200mm 34,00 "Frucona_plášť" HDPE	ks	34,000	72,00	2 448,00
20	K	862261112	Spojka predizolovaného potrubia DN 100 mm, izolácia zosilnená D= 225mm 34,00 "Frucona_plášť" HDPE	ks	34,000	68,00	2 312,00

1 688,41

49 877,33

20 062,93

14 067,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
43	K	733120841	Demontáž potrubia z ocelových rúrok hladkých DN200, -0,05289t	m	383,000	5,20	1 991,60
			165,00 "Frucona-kondenz		165,000		
			218,00 "Frucona-para		218,000		
			Súčet		383,000		
44	K	733120842	Demontáž potrubia z ocelových rúrok hladkých DN250, -0,05686t	m	368,000	8,00	2 944,00
			368,00 "Labaš-para		368,000		
45	K	733120844	Demontáž potrubia z ocelových rúrok hladkých DN400, -0,10344t	m	165,000	22,00	3 630,00
			165,00 " Frucona-para		165,000		
46	K	733121126	Potrubie z rúrok hladkých bezšvových DN80	m	7,000	32,00	224,00
47	K	733121129	Potrubie z rúrok hladkých bezšvových DN100	m	7,000	39,00	273,00
48	K	733121136	Potrubie z rúrok hladkých bezšvových DN150	m	10,000	56,00	560,00
			6+4		10,000		
49	K	733126035	Montáž tvarovky - redukcie DN 100 privarením	ks	2,000	36,00	72,00
50	M	3194301690	Varná redukcia DN 100/80 rozmer 108,0x3,6 na 88,9x3,2	ks	2,000	5,80	11,60
51	K	733126095	Montáž tvarovky - koleno DN 80 privarením	ks	2,000	27,00	54,00
52	M	3194301070	Varné koleno DN 80	ks	2,000	4,12	8,24
53	K	733126100	Montáž tvarovky - koleno DN 100 privarením	ks	4,000	38,00	152,00
54	M	3194301080	Varné koleno DN 100	ks	4,000	5,47	21,88
55	K	733126110	Montáž tvarovky - koleno DN 150 privarením	ks	8,000	55,00	440,00
56	M	3194301100	Varné koleno DN 150 6", rozmer 159,0x4,5	ks	8,000	17,00	136,00
57	K	733126165	Montáž tvarovky - príruha DN 150 privarením	ks	2,000	53,00	106,00
58	M	3194302640	Varná príruha DN 150 (168,3) PN 40	ks	2,000	42,00	84,00
59	M	3194831200	Príruba zaslepovacia DN150 PN16, 150/159-168	ks	2,000	47,00	94,00
60	K	733126955	Montáž tvarovky - príruha DN 100 privarením	ks	2,000	39,00	78,00
61	M	3194302620	Varná príruha DN 100 (114,3) PN 40	ks	2,000	19,00	38,00
62	K	73319381R	Demontáž uložení potrubí	kg	6 680,000	0,21	1 402,80
			400,00 "Labaš - plošina v šachte 202		400,000		
			40*45,00 "Labaš		1 800,000		
			6*130,00+2*90,00+22*160,00 "Frucona		4 480,000		
			Súčet		6 680,000		

734 - Ústredné kúrenie, armatúry.

6 407,00

63	K	73430081R	Demontáž armatúr	kg	2 700,000	0,49	1 323,00
			1200 "Labaš		1 200,000		
			1500 "Frucona		1 500,000		
			Súčet		2 700,000		
64	K	734315065	Montáž ocelového guľového kohúta na horúcu vodu obojstranne navarovacieho DN 80	ks	2,000	27,00	54,00
65	M	5512441210	Ocelový guľový kohút na horúcu vodu obojstranne navarovací DN 80/ PN 25	ks	2,000	180,00	360,00
66	K	734315070	Montáž ocelového guľového kohúta na horúcu vodu obojstranne navarovacieho DN 100	ks	4,000	36,00	144,00
67	M	5512441220	Ocelový guľový kohút na horúcu vodu obojstranne navarovací DN 100/ PN 25	ks	4,000	193,00	772,00
68	K	73431RMAN	Manometer s príslušenstvom	súb.	8,000	252,00	2 016,00
69	K	73431RODV	Odvodnenie - 3 x guľový kohút na horúcu vodu obojstranne navarovací DN 50, rúra a tvarovky DN 50	súb.	6,000	135,00	810,00
70	K	73431RVZD	Odvzdušnenie - 1 x guľový kohút na horúcu vodu obojstranne navarovací DN 25, rúra a tvarovky DN 25	súb.	16,000	58,00	928,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
767 - Konštrukcie doplnkové kovové							5 980,00
71	K	767995300	Výroba doplnku stavebného atypického - uloženie pevného bodu 2*2*120	kg	480,000	2,00	960,00
72	K	767995375	Výroba doplnku stavebného atypického - uloženia potrubí 45,00 " DN80 v Š202 12*40,00 "DN80 nadzemné 20*30,00 "DN80 v kolektore 28*45,00 " DN150 nadzemné 2*62,50 " DN100 v Š101 Súčet	kg	2 510,000	2,00	5 020,00
783 - Dokončovacie práce - nátery							3 360,00
73	K	78325202R	Nátery potrubia, armatúr a kov.stav.doplnk.konstr. 360 "potrubia a amatúry 120 " uloženia Súčet	m2	480,000	7,00	3 360,00
M - Práce a dodávky M							22 343,55
23-M - Montáže potrubia							22 343,55
74	K	230120045	Čistenie potrubia prefúkaním alebo preplachovaním DN 80 2*343 "Labaš	m	686,000	3,30	2 263,80
75	K	230120046	Čistenie potrubia prefúkaním alebo preplachovaním DN 100 2*284 "Frucona	m	568,000	3,10	1 760,80
76	K	230120048	Čistenie potrubia prefúkaním alebo preplachovaním DN 150 2*151 "Frucona	m	302,000	3,89	1 174,78
77	K	230160361	Skúška tesnosti zvaru petrolejom 3,14*(0,080*274+0,050*66+0,025*48) "Labaš 3,14*(0,150*112+0,100*160+0,065*22+0,050*66+ 0,025*48) "Frucona Súčet	m	269,365	5,25	1 414,17
78	K	23016R025	Kontrolné prežiarenie zvarov DN25 48 "Labaš 48 "Frucona Súčet	ks	96,000	17,00	1 632,00
79	K	23016R050	Kontrolné prežiarenie zvarov DN50 66 "Labaš 66 "Frucona Súčet	ks	132,000	18,00	2 376,00
80	K	23016R065	Kontrolné prežiarenie zvarov DN65 0 "Labaš 22 "Frucona Súčet	ks	22,000	19,00	418,00
81	K	23016R080	Kontrolné prežiarenie zvarov DN80 274 "Labaš 0 "Frucona Súčet	ks	274,000	20,00	5 480,00
82	K	23016R100	Kontrolné prežiarenie zvarov DN100 0 "Labaš 160 "Frucona Súčet	ks	160,000	21,00	3 360,00
83	K	23016R150	Kontrolné prežiarenie zvarov DN150 0 "Labaš 112 "Frucona Súčet	ks	112,000	22,00	2 464,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

VP - Práce naviac

0,00

	K		Nenaceňovať				0,00
	K		Nenaceňovať				0,00
	K		Nenaceňovať				0,00
	K		Nenaceňovať				0,00
	K		Nenaceňovať				0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Prechod priemyselnej zóny z pary na horúcu vodu v MČ Košice Nad Jazerom

Objekt: 02 - SO 02 Priemyselná zóna Nad Jazerom

Časť: 02.2 - SO 02.2 Zemné práce

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 13. 3. 2018

Objednávateľ:

Tepláreň Košice, a. s. v skratke TEKO a. s.

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

ECONS ENERGY

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				74 117,02
Ostatné náklady				120,00
Cena bez DPH				74 237,02
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	74 237,02	14 847,40
Cena s DPH		v	EUR	89 084,42

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Prechod priemyselnej zóny z pary na horúcu vodu v MČ Košice Nad Jazerom

Objekt: 02 - SO 02 Priemyselná zóna Nad Jazerom

Časť: 02.2 - SO 02.2 Zemné práce

Miesto:

Dátum:

13. 3. 2018

Objednávateľ: Tepláreň Košice, a. s. v skratke TEKO a. s.

Projektant:

ECONS ENERGY

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	74 117,02
HSV - Práce a dodávky HSV	74 117,02
1 - Zemné práce	28 633,47
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	6 116,00
4 - Vodorovné konštrukcie	1 339,50
5 - Komunikácie	18 449,69
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	19 578,36
VP - Práce navyše	0,00
2) Ostatné náklady	120,00
Nenaceňovať	0,00
Nenaceňovať	0,00
Nenaceňovať	0,00
Nenaceňovať	0,00
Nenaceňovať	0,00
Kompletná činnosť	120,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	74 237,02

ROZPOČET

Stavba: Prechod priemyselnej zóny z pary na horúcu vodu v MČ Košice Nad Jazerom

Objekt: 02 - SO 02 Priemyselná zóna Nad Jazerom

Časť: 02.2 - SO 02.2 Zemné práce

Miesto:

Dátum:

13. 3. 2018

Objednávateľ: Tepláreň Košice, a. s. v skratke TEKO a. s.

Projektant:

ECONS ENERGY

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

74 117,02

HSV - Práce a dodávky HSV

74 117,02

1 - Zemné práce

28 633,47

1	K	113107143	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 100 do 150 mm, -0,31600t	m2	373,400	9,00	3 360,60
		25*2,20 "Labaš			55,000		
		76*2,80+66*1,60 "Frucona			318,400		
		Súčet			373,400		
2	K	113307113	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva ťaženého, hr.vrstvy 200 do 300 mm, -0,50000t	m2	373,400	5,00	1 867,00
3	K	113307132	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	373,400	12,00	4 480,80
4	K	119001411	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	20,000	9,00	180,00
5	K	119001422	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratí do 6 káblov	m	60,000	7,00	420,00
6	K	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	531,580	8,00	4 252,64
		25*2,20*0,5			27,500		
		22,00			22,000		
		76*2,80*0,5			106,400		
		50*1,60*1,40			112,000		
		25*1,60*1,00			40,000		
		67*1,60*1,20			128,640		
		66*1,60*0,90			95,040		
		Súčet			531,580		
7	K	16250110R	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 10 km	m3	140,544	8,00	1 124,35
		531,58-212,784-178,252			140,544		
8	K	167101101	Nakladanie neuláhnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	140,544	2,00	281,09
9	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	140,544	0,98	137,73
10	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	140,544	7,40	1 040,03
11	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 - zemina	m3	212,784	4,00	851,14
		25*2,20*0,0			0,000		
		22,00			22,000		
		76*2,80*0,0			0,000		
		50*1,60*(1,40-0,48)			73,600		
		25*1,60*1,00			40,000		
		67*1,60*(1,20-0,48)			77,184		
		66*1,60*0,0			0,000		
		Súčet			212,784		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
12	K	17410100R	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 - mix	m3	178,252	3,50	623,88
			25*2,20*0,50		27,500		
			0,0		0,000		
			76*2,80*0,50		106,400		
			50*1,60*(0,0)		0,000		
			25*1,60*0,0		0,000		
			67*1,60*(0,0)		0,000		
			66*1,60*(0,9-0,48)		44,352		
			Súčet		178,252		
13	M	5834415400	Štrkodrava 0- 22 a	t	106,951	14,00	1 497,31
			178,252*1,8*1/3		106,951		
14	M	5834375600	Kamenivo drvené hrubé 32-63 k	t	213,902	13,57	2 902,65
			178,252*1,8*2/3		213,902		
15	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	177,335	8,00	1 418,68
			25*1,20*0,33		9,900		
			15*1,50*0,43		9,675		
			76*1,90*0,38		54,872		
			50*1,20*0,38		22,800		
			25*1,20*0,38		11,400		
			67*1,20*0,48		38,592		
			66*1,20*0,38		30,096		
			Súčet		177,335		
16	M	5833711000	Štrkopiesok 0- 8 n	t	336,937	10,00	3 369,37
			177,335*1,9		336,937		
17	K	1751011RR	Uloženie a dodávka výstražnej fólie - 3* šírka 0,33 m	m	972,000	0,85	826,20
			25*3		75,000		
			15*3		45,000		
			76*3		228,000		
			50*3		150,000		
			25*3		75,000		
			67*3		201,000		
			66*3		198,000		
			Súčet		972,000		

3 - Zvislé a kompletne konstrukcie

6 116,00

18	K	388129720	Montáž dielca prefabrikovaného kanála zo železobetónu, krycia doska hm. do 1 t.	ks	70,000	15,00	1 050,00
			12 "Labaš nové KZD		12,000		
			10+36+12 "Frucona spätné uloženie		58,000		
			Súčet		70,000		
19	M	5938131099	Prefabrikát cestný železobetónový - 200/150 2000x1500x150 mm	ks	12,000	65,00	780,00
20	K	388129730	Montáž dielca prefabrikovaného kanála zo železobetónu, krycia doska hm. do 2 t.	ks	2,000	15,00	30,00
			2 "Frucona Š 101 spätné osadenie		2,000		
21	K	388381R11	Deliaca betónová priečka - komplet	kpl	6,000	110,00	660,00
22	K	388381R12	Betónové pätky	kpl	6,000	347,00	2 082,00
23	K	388381R13	Betónové pätky pevných bodov vrátane obetónovania	kpl	2,000	757,00	1 514,00
			2		2,000		

4 - Vodorovné konstrukcie

1 339,50

24	K	451572111	Ložko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	53,580	25,00	1 339,50
			25*1,20*0,12		3,600		
			15*1,50*0,12		2,700		
			76*1,90*0,12		17,328		
			50*1,20*0,12		7,200		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			25*1,20*0,12		3,600		
			67*1,20*0,12		9,648		
			66*1,20*0,12		9,504		
			Súčet		53,580		

5 - Komunikácie

18 449,69

25	K	566902224	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 štrkodrvou, po zhutnení hr. 250 mm	m2	373,400	6,00	2 240,40
26	K	566902263	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 podkladovým betónom PB I tr. C 20/25 hr. 200 mm	m2	373,400	24,00	8 961,60
27	K	572953122	Vyspravenie krytu vozovky po prekopoch inžinierskych sietí nad 15 m2 asfaltovým betónom AC hr. nad 50 do 70 mm	m2	373,400	19,00	7 094,60
28	K	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	373,400	0,41	153,09

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

19 578,36

29	K	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	334,000	4,37	1 459,58
			2*(25+76+66)		334,000		
30	K	919735124	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm	m	334,000	13,92	4 649,28
31	K	961055111	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 v základoch železobetónových, -2,40000t	m3	43,400	170,00	7 378,00
			22*1,20 "Frucona pätky		26,400		
			14,00 "Frucona šachty		14,000		
			3,00 "Labaš pätky		3,000		
			Súčet		43,400		
32	K	963015141	Demontáž prefabrikovanej krycej dosky kanála, šachty a žumpy do 1,0 t, -0,05800t	ks	70,000	4,00	280,00
			12 "Labaš kanál		12,000		
			10+36+12 "Frucona kanál		58,000		
			Súčet		70,000		
33	K	963015161	Demontáž prefabrikovanej krycej dosky kanála, šachty, žumpy do 2 t, -0,14000t	ks	2,000	15,00	30,00
			2 "Frucona Š 101		2,000		
34	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt - betón konštrukcií na skládku do 10 km s naložením	t	106,412	10,00	1 064,12
35	K	979082213	Vodorovná doprava sutiny z komunikácií so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 10 km	t	491,394	6,60	3 243,20
36	K	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny z komunikácií	t	491,394	3,00	1 474,18

VP - Práce navyše

0,00

	K		Nenaceňovať				0,00
	K		Nenaceňovať				0,00
	K		Nenaceňovať				0,00
	K		Nenaceňovať				0,00
	K		Nenaceňovať				0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Prechod priemyselnej zóny z pary na horúcu vodu v MČ Košice Nad Jazerom

Objekt: 02 - SO 02 Priemyselná zóna Nad Jazerom

Časť: 02.3 - SO 02.3 Komunikačný systém

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 13. 3. 2018

Objednávateľ:

Tepláreň Košice, a. s. v skratke TEKO a. s.

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

ECONS ENERGY

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 22 482,44

Ostatné náklady 120,00

Cena bez DPH 22 602,44

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	22 602,44	4 520,49

Cena s DPH v EUR 27 122,93

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Prechod priemyselnej zóny z pary na horúcu vodu v MČ Košice Nad Jazerom

Objekt: 02 - SO 02 Priemyselná zóna Nad Jazerom

Časť: 02.3 - SO 02.3 Komunikačný systém

Miesto:

Dátum:

13. 3. 2018

Objednávateľ: Tepláreň Košice, a. s. v skratke TEKO a. s.

Projektant:

ECONS ENERGY

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	22 482,44
M - Práce a dodávky M	22 482,44
21-M - Elektromontáže	15 334,30
22-M - Montáže oznam. a zabezp. zariadení	4 148,14
36-M - Montáž prev.,mer. a regul.zariadení	3 000,00
VP - Práce navyše	0,00
 2) Ostatné náklady	 120,00
Nenaceňovať	0,00
Nenaceňovať	0,00
Nenaceňovať	0,00
Nenaceňovať	0,00
Nenaceňovať	0,00
Kompletačná činnosť	120,00
 Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	 22 602,44

ROZPOČET

Stavba: Prechod priemyselnej zóny z pary na horúcu vodu v MČ Košice Nad Jazerom

Objekt: 02 - SO 02 Priemyselná zóna Nad Jazerom

Časť: 02.3 - SO 02.3 Komunikačný systém

Miesto:

Dátum:

13. 3. 2018

Objednávateľ: Tepláreň Košice, a. s. v skratke TEK O a. s.

Projektant:

ECONS ENERGY

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

22 482,44

M - Práce a dodávky M

22 482,44

21-M - Elektromontáže

15 334,30

1	K	21001024R	Rúrka ocelová, ochranná - montáž, dodávka, povrchová ochrana	m	468,000	11,23	5 255,64
			2*98,00 "nadzemné exteriér-Labaš		196,000		
			2*136,00 "nadzemné exteriér Frucona		272,000		
			Súčet		468,000		
2	M	3451105900	Konštrukcia uchytenia na nadzemné potrubie	ks	78,000	70,35	5 487,30
3	K	2101014RR	Montáž trubky ochrannej plastovej	m	1 088,000	1,27	1 381,76
			2*245,00 "Labaš		490,000		
			2*299,00 "Frucona		598,000		
			Súčet		1 088,000		
4	M	341131604R	Rúrka oc hanná plastová	m	1 088,000	2,95	3 209,60

22-M - Montáže oznam. a zabezp. zariadení

4 148,14

5	K	22006039R	Skríne, uzávery a prepäťové ochrany pre oznamovací kábel	kpl	1,000	157,00	157,00
6	K	22006153R	Montáž(zatiahnutie) oznamovacieho kábla do ochrannej trubky	m	778,000	1,65	1 283,70
			343,00 "Labaš		343,000		
			435,0 "Frucona		435,000		
			Súčet		778,000		
7	M	341035136R	Oznamovací kábel	m	778,000	3,48	2 707,44

36-M - Montáž prev.,mer. a regul.zariadení

3 000,00

8	K	361440099.1	Detektor porúch predizolovaného potrubia - Monitorovací prístroj	súb.	1,000	1 200,00	1 200,00
			"Trvalý monitoring stavu potrubí" 1,00		1,000		
9	K	361440099.2	Reflektometrický detektor porúch predizolovaného potrubia - Prenosný monitorovací prístroj	súb.	1,000	1 800,00	1 800,00

VP - Práce navyč

0,00

	K		Nenaceňovať				0,00
	K		Nenaceňovať				0,00
	K		Nenaceňovať				0,00
	K		Nenaceňovať				0,00
	K		Nenaceňovať				0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Prechod priemyselnej zóny z pary na horúcu vodu v MČ Košice Nad Jazerom

Objekt: 02 - SO 02 Priemyselná zóna Nad Jazerom

Časť: 02.4 - SO 02.4 Sadové úpravy

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 13. 3. 2018

Objednávateľ:

Tepláreň Košice, a. s. v skratke TEKO a. s.

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

ECONS ENERGY

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				7 391,91
Ostatné náklady				120,00
Cena bez DPH				7 511,91
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	7 511,91	1 502,38
Cena s DPH			v EUR	9 014,29

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Prechod priemyselnej zóny z pary na horúcu vodu v MČ Košice Nad Jazerom

Objekt: 02 - SO 02 Priemyselná zóna Nad Jazerom

Časť: 02.4 - SO 02.4 Sadové úpravy

Miesto:

Dátum:

13. 3. 2018

Objednávateľ: Tepláreň Košice, a. s. v skratke TEKO a. s.

Projektant:

ECONS ENERGY

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	7 391,91
HSV - Práce a dodávky HSV	7 391,91
1 - Zemné práce	7 391,91
VP - Práce navyše	0,00
2) Ostatné náklady	120,00
Nenaceňovať	0,00
Nenaceňovať	0,00
Nenaceňovať	0,00
Nenaceňovať	0,00
Nenaceňovať	0,00
Kompletačná činnosť	120,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	7 511,91

ROZPOČET

Stavba: Prechod priemyselnej zóny z pary na horúcu vodu v MČ Košice Nad Jazerom

Objekt: 02 - SO 02 Priemyselná zóna Nad Jazerom

Časť: 02.4 - SO 02.4 Sadové úpravy

Miesto:

Dátum:

13. 3. 2018

Objednávateľ: Tepláreň Košice, a. s. v skratke TEKO a. s.

Projektant:

ECONS ENERGY

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 391,91

HSV - Práce a dodávky HSV

7 391,91

1 - Zemné práce

7 391,91

1	K	112101101	Odstránenie krovin a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, do 1000 m2	m2	380,000	2,10	798,00
2	K	112101101	Odstránenie listnatých stromov do priemeru 300 mm, motorovou pilou	ks	2,000	8,90	17,80
3	K	112101102	Odstránenie listnatých stromov do priemeru 500 mm, motorovou pilou	ks	1,000	16,20	16,20
4	K	112101103	Odstránenie listnatých stromov do priemeru 700 mm, motorovou pilou	ks	1,000	25,95	25,95
5	K	112101104	Odstránenie listnatých stromov do priemeru 900 mm, motorovou pilou	ks	1,000	36,91	36,91
6	K	112201101	Odstránenie pŕňov na vzdial. 50 m priemeru nad 100 do 300 mm	ks	2,000	11,11	22,22
7	K	112201102	Odstránenie pŕňov na vzdial. 50 m priemeru nad 300 do 500 mm	ks	1,000	24,35	24,35
8	K	112201103	Odstránenie pŕňov na vzdial. 50 m priemeru nad 500 do 700 mm	ks	1,000	37,41	37,41
9	K	112201104	Odstránenie pŕňov na vzdial. 50 m priemeru nad 700 do 900 mm	ks	1,000	65,10	65,10
10	K	162301500	Vodorovné premiestnenie vyklčovaných krovin do priemeru kmeňa 100 mm na vzdialenosť 3000 m	m2	380,000	1,85	703,00
11	K	162501411	Vodorovné premiestnenie kmeňov nad 100 do 300 mm do 3000 m	ks	2,000	18,17	36,34
12	K	162501412	Vodorovné premiestnenie kmeňov nad 300 do 500 mm do 3000 m	ks	1,000	23,17	23,17
13	K	162501413	Vodorovné premiestnenie kmeňov nad 500 do 700 mm do 3000 m	ks	1,000	29,38	29,38
14	K	162501414	Vodorovné premiestnenie kmeňov nad 700 do 900 mm do 3000 m	ks	1,000	42,59	42,59
15	K	162601411	Vodorovné premiestnenie pŕňov nad 100 do 300 mm do 3000 m	ks	2,000	9,77	19,54
16	K	162601412	Vodorovné premiestnenie pŕňov nad 300 do 500 mm do 3000 m	ks	1,000	20,63	20,63
17	K	162601413	Vodorovné premiestnenie pŕňov nad 500 do 700 mm do 3000 m	ks	1,000	34,23	34,23
18	K	162601414	Vodorovné premiestnenie pŕňov nad 700 do 900 mm do 3000 m	ks	1,000	41,29	41,29
19	K	183403111.1	Obrobenie pôdy - predpríprava pre osev trávniku	m2	1 020,000	0,07	71,40
			"prípojka LABAŠ" 30*6,0		180,000		
			"prípojka FRUCONA"100*6,00+80*3,00		840,000		
			Súčet		1 020,000		
20	K	183405211.1	Výsev trávniku	m2	1 020,000	0,79	805,80
21	M	0057211200.1	Trávové semeno - parková zmes a substrát	m2	1 020,000	1,03	1 050,60
22	K	1849031RR	Náhradná výsadba krovitých drevín	kpl	1,000	3 470,00	3 470,00

VP - Práce naviac

0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	K		Nenaceňovat'				0,00
	K		Nenaceňovat'				0,00
	K		Nenaceňovat'				0,00
	K		Nenaceňovat'				0,00
	K		Nenaceňovat'				0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Prechod priemyselnej zóny z pary na horúcu vodu v MČ Košice Nad Jazerom

Objekt: 02 - SO 02 Priemyselná zóna Nad Jazerom

Časť: 02.5 - SO 02.5 OS 02140 Labaš

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 13. 3. 2018

Objednávateľ:

Tepláreň Košice, a. s. v skratke TEKO a. s.

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

IČO:

Vyplň údaj

IČO DPH:

Projektant:

ECONS ENERGY

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				80 000,00
Ostatné náklady				120,00
Cena bez DPH				80 120,00
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	80 120,00	16 024,00
Cena s DPH				96 144,00
v EUR				

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Prechod priemyselnej zóny z pary na horúcu vodu v MČ Košice Nad Jazerom

Objekt: 02 - SO 02 Priemyselná zóna Nad Jazerom

Časť: 02.5 - SO 02.5 OS 02140 Labaš

Miesto:

Dátum:

13. 3. 2018

Objednávateľ: Tepláreň Košice, a. s. v skratke TEKO a. s.

Projektant:

ECONS ENERGY

Zhotoviteľ: Vyplň údaj

Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	80 000,00
PSV - Práce a dodávky PSV	80 000,00
732 - Ústredné kúrenie, strojojne	80 000,00
VP - Práce navyše	0,00
2) Ostatné náklady	120,00
Nenaceňovať	0,00
Nenaceňovať	0,00
Nenaceňovať	0,00
Nenaceňovať	0,00
Nenaceňovať	0,00
Kompletačná činnosť	120,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	80 120,00

ROZPOČET

Stavba: Prechod priemyselnej zóny z pary na horúcu vodu v MČ Košice Nad Jazerom

Objekt: 02 - SO 02 Priemyselná zóna Nad Jazerom

Časť: 02.5 - SO 02.5 OS 02140 Labaš

Miesto:

Dátum:

13. 3. 2018

Objednávateľ: Tepláreň Košice, a. s. v skratke TEKO a. s.

Projektant:

Zhotoviteľ: Vyplň údaj

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

80 000,00

PSV - Práce a dodávky PSV

80 000,00

732 - Ústredné kúrenie, strojovne

80 000,00

1	K	732221RRR	Uprava odovzdávacej stanice v objekte LABAŠ - komplet	kpl	1,000	80 000,00	80 000,00
---	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------

VP - Práce navyše

0,00

	K		Nenaceňovať				0,00
	K		Nenaceňovať				0,00
	K		Nenaceňovať				0,00
	K		Nenaceňovať				0,00
	K		Nenaceňovať				0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Prechod priemyselnej zóny z pary na horúcu vodu v MČ Košice Nad Jazerom

Objekt: 02 - SO 02 Priemyselná zóna Nad Jazerom

Časť: 02.6 - SO 02.6 OS 02110 Frucona

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 13. 3. 2018

Objednávateľ:

Tepláreň Košice, a. s. v skratke TEKO a. s.

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

ECONS ENERGY

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				170 000,00
Ostatné náklady				120,00
Cena bez DPH				170 120,00
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znížená	20,00%	z	170 120,00	34 024,00
Cena s DPH				204 144,00
v EUR				

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Prechod priemyselnej zóny z pary na horúcu vodu v MČ Košice Nad Jazerom

Objekt: 02 - SO 02 Priemyselná zóna Nad Jazerom

Časť: 02.6 - SO 02.6 OS 02110 Frucona

Miesto:

Dátum:

13. 3. 2018

Objednávateľ: Tepláreň Košice, a. s. v skratke TEKO a. s.

Projektant:

ECONS ENERGY

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	170 000,00
PSV - Práce a dodávky PSV	170 000,00
732 - Ústredné kúrenie, strojovne	170 000,00
VP - Práce navyše	0,00
2) Ostatné náklady	120,00
Nenaceňovať	0,00
Nenaceňovať	0,00
Nenaceňovať	0,00
Nenaceňovať	0,00
Nenaceňovať	0,00
Kompletačná činnosť	120,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	170 120,00

ROZPOČET

Stavba: Prechod priemyselnej zóny z pary na horúcu vodu v MČ Košice Nad Jazerom

Objekt: 02 - SO 02 Priemyselná zóna Nad Jazerom

Časť: 02.6 - SO 02.6 OS 02110 Frucona

Miesto:

Dátum:

13. 3. 2018

Objednávateľ: Tepláreň Košice, a. s. v skratke TEKO a. s.

Projektant:

ECONS ENERGY

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

170 000,00

PSV - Práce a dodávky PSV

170 000,00

732 - Ústredné kúrenie, strojovne

170 000,00

1	K	732222RRR	Úprava odovzdávacej stanice v objekte FRUCONA - komplet	kpl	1,000	170 000,00	170 000,00
---	---	-----------	--	-----	-------	------------	------------

VP - Práce navyše

0,00

	K		Nenaceňovať				0,00
	K		Nenaceňovať				0,00
	K		Nenaceňovať				0,00
	K		Nenaceňovať				0,00
	K		Nenaceňovať				0,00